Iphibis ob amoreſ laqueos ⁊ iudicium.

Liber

Funera ducebat. bucedas ac celebradas exequias curabat. **Lurida, nigra:** quia sunt mortuorum membra. **Portabat portanda curabat.** **Arfuro feretro, capulo coburedo, feretrum ei una cum cadauere commovebat.** **Qua iam de vltor agebat,** qua iam nemesis superbie vltor precebat. **Leetum, cubiculum.** **Imyr, i** trauit. **Atque huius impositum lecto,** ordo est, vix huius anaxarete, ppererat iphim lecto et pheretro impositum: cum illi oculi diriguere. **Dirigere oculi,** cum subaudiendum: ut intelligat cum oculi rigidi sunt facti. **Hesite affixa est.** **Saxu, saxi duriciei** qui paulo ante in pectore illi erat. **Salamis que salaminis in insula est** cum vix eiusdem nominis: et vix in cypro a teucro thelamonis filio edificata. **Veneris, prospicietis, venus** prospicietis dicta videtur: quia virginum superbia amatores continentium, prospiceret atque puideret. **Mea nympha, blanda est hec et familiaris** appellata, nympha autem cum sit vocandi casus: sine diphthongo scribat. **Lentos fastus, diuturna superbia.** **Sic tibi optatis est aduerbus** hoc loco illuc sic. **In iuuenem, in iuuenem le figuram.** **Qualis vbi oppositas,** pulcher esse vertumnus anili habitum deponit: apta similitudine ostendit poeta. **Inq; figura capta dei nympha est, sic quod legitur.** **Inq; loco illi inq; ut reponat sensus** exposcit, exponit enim poeta curvum opus non fuerit, nam pomona forma vertumni capta facile ei morem gessit. **hanc homo lemedationem nram incepti quod scalfornite reprehendit** ut versum perturbant. **sic enim aut syllaba brevis natura pducere** quod homo hoc et ipsi non viderim, ac non illud secuti sumus: quod non solum a sarameritico: sed a fabio quoque quintiliano percipit litteram sepe numero in metro excludit, quod quidem modo nulla vis carmine afferit. **sz de hanc alibi plura.** **Et mutua vul. sen. na et ipsa vertummi amore cepit ardere.** **Proximus ausonias, amuli** et numitor, fratres fuerunt: quod cum ea condicione a patre regnum albanorum accepissent ut alternis annis regnarent, amulus semel occupatum imperium fratri reddere nunquam animo iducere potuit. **sz romulus et remus ex silva numitoris a marte copressa nati et amulium interfecerunt et regnum auo restituerunt: ipsi vero vixit romam edificauerunt.** **vbi cum romulus oia coposuit, tunc senior esse effectus marte percipit in deo nunc fuit trallat.** **In su, amu, fratre ei** et fas regno

Accipit illa sinu, complexaque frigidam nati
Membra sui, postquam miserarum verba parentum
Edidit, et matrum miserarum facta peregit,
Funera ducebat media lachrymosa per urbem,
Luridaque arfuro portabat membra feretro.
Forse vix vicina domus, qua flebilis ibat
Pompa fuit, duraque sonus plangoris ad aures
Tenit anaxaretes, quam iam deus vltor agebat,
Nota tamen, videam? atque miserabile funus,
Et patulis inijt tectum sublime fenestris.
Atque bene impositum lecto ppererat iphim,
Dirigere oculi, calidiusque in corpore sanguis
Inducto pallore fugit, conataque retro
Ferre pedes hesit, conata auertere vultus;
Hoc quoque non potuit, paulatimque occupat artus,
Quod fuit in duro iam pridem pectore saxum
(Ne ve ea ficta putes) donec sub imagine signum
Seruat adhuc salamis, veneris que nomine templum
Prospicietis huius: quorum memoro mea lentos
Pone precor fastus, et amati iungere nympha,
Sic tibi nec vernum nascentia frigus adurat
Poma, nec excutiant rapidi florentia venti.
Hec vbi nequicquam formas deus aptus in oes
Edidit, in iuuenem redijt, et anilia demit
Instrumenta sibi, talisque apparuit illi
Qualis vbi oppositas mitidissima solis imago
Eucit nubes, nullaque obstante reluxit:
Uimque parat, sed vi non est opus, inque figura
Capta dei nympha est, et mutua vulnera sensit.
Proximus ausonias iniusti miles amuli
Rexit opes, numitorque senex amissa nepotum

Anaxarete puella i. p. p.

Finis vbi vertummi

fraudauit. Festis palilibus. palilia festa erant que in honorem palis pastoz dee celebrabatur. qui bus roma a romulo et remo condita fuisse dicitur: quod dies a pascuis romanis marie celebrabatur. Tati pa tresque sabini bella gerunt. propter raptum sapinaz. nota est autem historia. Arcisq; via tarpeia reclusa.

Palilia

Munere regna capit, festisq; palilibus vrbis

Venia conduntur, tatius patresq; sabini

Bella gerunt, arcisq; via tarpeia reclusa

Dignam animam pena congestis exiit armis.

Inde sati curibus tactoz more lupoz

Ore premunt voces, et corpora victa sopore

Inuadunt, portasq; petunt, quas obice firmo

Clauserat iliades, vnam tamen ipsa reclusit,

Ne strepitum verso saturnia cardine fecit,

Sola veni portę cecidisse repagula sensit,

Et clausula fuit. nisi quod rescindere nunquam

Dijis lz acta deum: Iano loca iuncta tenebant

Natades ausonę gelido rozantia fonte,

Was rogat auxilium: nec nymphę iusta petentem

Sustinere deam, venasq; et flumina fontis

Elicere sui, nodum tamen inuia iani

Ora patētis erant, nec iter precluserat vnda

Zurida supponunt fecundo sulfura fontis,

Incenduntq; cauas fumante bitumine venas,

Uiribus his aliusq; vapor penetrauit ad ima

Fontis, et alpino modo quod certare rigori

Eludebatis aque, non ceditis ignibus ipsis.

Flamifera gemini fumant aspergine postes,

Portasq; nequicquam rigidis pmissa sabinis

Fonte fuit prestructa nouo, dum martius arma

Indueret miles: que postquam romulus ultro

Obtulit, et strata est tellus romana sabinis

Corpibus, strata estq; sinis, generisq; cruorem

Sanguine consoceri permiscuit impius ensis:

Pace tamen sisti bellum, nec in vltima ferro

Decertare placet, tatiūq; accedere regno

oizo est et senius. et tarpeia xgo exiit atq; deposuit animam pena de gnā armis et scuris in eaz congestis post reclusam et aptam arcis via. notior est autem hec historia quod ut hoc loco sit pluribus repetenda. tarpeius autem mos est quod postea capitolium fuit dicitur in bello autem sabino tarpeia tarpeij quod arci presidebat filia sabinoz ornamentis quod in sinistris gestabat capta hostibus perdidit arcem: quod cum pacti essent futuros id quod in sinistris gestabatur eam scuta piecerunt: quo et fidem datam seruarent. et perditicem vicis feceretur. Sati curibus. sabini naz cures. sabinoz vrbis est. Ore premunt voces. siler. Et corpora victa sopore. romanos somno oppressos. Iliades romul ille filius. Iano loca iuncta tenebant. templo iani describit autem poeta mutatiōem aquarum frigidarum in calidas. nam in ipso prelucio cum fugeretur romanis scaturire ceperunt: preterit romuli aqua calide scaturire ceperunt: quibus sabini prebiti sunt vltiori. romanos presequi. poeta vero preibus veneris id factum fuisse ait. Iani patet. apti. nam iani templum aptus significabat vrbem bello implicitam esse. clausus vero pace gaudere. Zurida sul. quod luridum coloris et pallidum efficitur. Fumante bitumine. ardere. bitumen vero genitum est piscis facillime ignes. Shet certare alpi. rigo. pretere cū alpium frigore quod est vehementissimum est autem prestructio greca. certo namque tecum non tibi latie vicium. Rigidis sabinis. seuer. Prestructa obstru cta. oprurata. Martius miles. romanus. a Marte namque per romulum originem ducit romani. Strata est. cooperta fuit. Generisq; cruorem. romani enim sabinoz filias vxores accepit Pace tamen sisti bellum. iterum tamen sabinoz bellum illud fuisse sublatum notum est ut sit exponendum. Tatiūq; accedere regno. nam iter reliquis patet ostendens hoc etiam placuit ut tatiū vna cum romulo eam parte partibusque honoribus regeret. Deciderat tatiū. de morte tatiū. quod ante quos cum romulo spauit. et. L. Lini. et. Dionysius. hancarnase copiose scribit launij fuit interfectus a prius legatorum. quod ad res repetendas missi non solum sua a tatio non ipetrarunt: sed a